Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 06 - Edição 925

Quarta-feira, 15 de agosto de 2018

AVISO

AVISO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº. 21/2018

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº. 2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 30 de agosto de 2018, às 13h30min, na Sala Paulo Roberto Ferreira de Faria – Multimídia, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os interessados e recebidos os envelopes "Documentação de Preços" realização Habilitação е Proposta de a do credenciamento proponentes/representantes relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 21/2018, que tem por objeto o "registro de Preços para contratação de Microempresas - ME, Empresas de Pequeno Porte - EPP ou equiparadas para fornecimento de material gráfico". O Edital e os anexos poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 15 de agosto de 2018.

Fátima Aparecida Belani - Pregoeira

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2018

Decorrência: PRC nº 85/2018

Pregão Presencial Nº 19/2018

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x A2 Móveis Ltda. ME – CNPJ: 20.684.528/0001-34

Objeto: Contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de 15 (quinze) cadeira giratória operacional tipo Secretária Executiva; 08 (oito) cadeiras giratórias tipo caixa com braços; 02 (dois) cadeiras tipo mocho sem encosto e sem braços; e fornecimento e montagem de balcão sob medida para o plenário, em MDF 25mmm – contendo na menor lateral uma porta vai e vem no mesmo material e fechamento total do móvel em vidro.

Data da Assinatura: 09/08/2018 **Valor global**: R\$ 15.602,59

Dotações Orçamentárias: 01 02 01 122 0014 7.002 4 4 90 52 - ficha 19

01 03 01.131 0014 7.005 4 4 90 52 – ficha 53

Vigência: 31/12/2018

Foro: Comarca de Pouso Alegre - MG